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NORSK ETNOLOGISK GRANSKING

Emnenr.

Tilleggsspersmalnr. £til nr.36

Emne : Mater & refse folk pa.

Oppskr. av:

(adresse) :

A. Merk av om oppskrifta er etter eiga roynsle.

B. Eller om den er etter andre heimelsmenn: (ta ogsd med alder, heimstad, yrke) :

Roland Asgard

Kyelia

Fylke: N. Trgndelag

Herad: Nordli
Bygdelag: Lierne
Gard : Skogli

Gor. 8 Br.nor. 6.
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Ukjendt.

Ukjendt.
Ukjendt.
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Ukjendt.

SVAR

Ae
1.

2.

3e
4.

5.
'Ri stabben.’

S

10409



